Tipo de Comprobante: | - Ingreso

A CANEA Serie: OAX

DISTRIBUIDORA Folio: 181

S.A.DEC.V.

Fecha: 04/Jul/2025 18:10:05
Emisor Lugar de expedicién (C.P.) 68070
DISTRIBUIDORA CANEA

RFC: DCA2208126N6

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio:
FLOR DE LIZ 26 AZUCENAS Oaxaca de Juarez Oaxaca México 68070

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir

Tipo de cambio: 1.000000
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

RFC: GEO621201KIA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Exportacién: 01 - No aplica

Domicilio Fiscal: 68270

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: CARRETERA OAXACA ISTMO No. KM 11.5 SN 7 Tlalixtac de Cabrera Oaxaca México 68270

Informacién de cancelaciéon

Motivo de cancelacion:
Folio relacionado:

Cantidad| Unidad | Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion Valor unitar | Descuento Impuestos Importe
ad SAT vicio io
50.00 | PAQUETE XPK - Paquete | 50202306 - Refr |REFRESCOS SABOR NARANJA, $99.00 $0.00 IVA, - Importe: $4,950.00
escos MARCA FANTA, PRESENTACION 792.00

EN LATA DE 235 ML C/U.
(PAQUETE CON 8 LATAS).

50.00 | PAQUETE | XPK - Paquete | 50202306 - Refr |REFRESCOS SABOR TORONJA, $99.00 $0.00 IVA, - Importe: $4,950.00
escos MARCA FRESCA, 792.00
PRESENTACION EN LATA DE
235 ML C/U. (PAQUETE CON 8

LATAS).
120.00 | PAQUETE  XPK - Paquete | 50202306 - Refr REFRESCOS SABOR COLA, $105.00 $0.00 IVA, - Importe: $12,600.00
escos MARCA COCA-COLA, 2016.00

PRESENTACION EN LATA DE
235 ML C/U. (PAQUETE CON 8

LATAS).
50.00 | PAQUETE | XPK - Paquete | 50202306 - Refr | REFRESCOS SABOR COLA SIN $110.00 $0.00 IVA, - Importe: $5,500.00
€scos AZUCAR, MARCA COCA-COLA, 880.00

PRESENTACION EN LATA DE
235 ML C/U. (PAQUETE CON 8

LATAS).
100.00 | PAQUETE | XPK - Paquete |50202310 - Agua AGUA MINERALIZADA, MARCA $90.00 $0.00 IVA, - Importe: $9,000.00
mineral PENAFIEL, PRESENTACION EN 1440.00

LATA DE 237 ML C/U. (PAQUETE
CON 8 LATAS).

100.00 CAJA XBX - Caja 50181905 - GALLETA TIPO SURTIDO, CON $65.00 $0.00 IVA, - Importe: $6,500.00
Galletas de dulce DIFERENTES TIPOS DE 0.00
GALLETAS, MARCA GAMESA
SURTIDO RICO,
PRESENTACION EN CAJA DE
0.436 KG.
80.00 | PAQUETE  XPK - Paquete | 50201706 - Café CAFE DESCAFEINADO, $265.00 $0.00 IVA, - Importe: $21,200.00
TOSTADO Y MOLIDO PARA 0.00
CAFETERA, MARCA MEMBER'S
MARK, PRESENTACION DE 1
KG.
80.00 | PAQUETE XPK - Paquete | 50201706 - Café | CAFE AMERICANO, TOSTADO Y $270.00 $0.00 IVA, - Importe: | $21,600.00
MOLIDO REGULAR PARA 0.00
CAFETERA, MARCA MEMBER'S
MARK, PRESENTACION DE 1
KG.
20.00 CAJA XBX - Caja 50201713 - SOBRES DE DE TE SABOR $28.00 $0.00 IVA, - Importe: $560.00
Bolsas de té VERDE, MARCA MCCORMICK, 0.00

PRESENTACION EN CAJA CON
25 SOBRES DE 2 G C/U



Cantidad| Unidad
20.00 CAJA
20.00 CAJA
70.00 | PAQUETE
30.00 CAJA
30.00 H87

100.00 | PAQUETE
100.00 | PAQUETE
100.00 | PAQUETE
100.00 | PAQUETE
80.00 | PAQUETE
100.00 | PAQUETE
40.00 | PAQUETE
40.00 | PAQUETE

Tipo de relacién:

Clave Unid
ad SAT

XBX - Caja

XBX - Caja

XPK - Paquete

XBX - Caja

H87 - Pieza

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

XPK - Paquete

Clave Prod/Ser

VICIO

50201713 -
Bolsas de té

50201713 -
Bolsas de té

50161510 -
Endulzantes
artificiales

50161510 -
Endulzantes
artificiales

50201714 -
Cremas no
lacteas

52151503 -
Cubiertos

desechables
para uso
domeéstico

52151503 -
Cubiertos

desechables
para uso
domeéstico

52151504 -
Tazas o0 vasos 0
tapas
desechables
para uso

AArmAntina
52151504 -
Tazas o0 vasos 0
tapas
desechables
para uso

AnmaAntina

14111705 -
Servilletas de

papel

60122504 -
Filtros de papel

26111702 - Pilas
alcalinas

26111702 - Pilas
alcalinas

Descripcion

SOBRES DE DE TE SABOR
MANZANILLA, MARCA
MCCORMICK, PRESENTACION
EN CAJA CON 25 SOBRES DE 1
G C/U.

SOBRES DE DE TE SABOR
HIERBABUENA, MARCA |
MCCORMICK, PRESENTACION
EN CAJA CON 25 SOBRES DE 1
G C/U.

AZUCAR BLANCA ESTANDAR,
MARCA ZULKA,
PRESENTACION DE 0.900 KG.

ENDULZANTE ARTIFICIAL, SIN

CALORIAS, MARCA SPLENDA,

PRESENTACION EN CAJA CON
300 SOBRES DE 1 G C/U.

POLVO SUSTITUTODE CREMA
PARA CAFE, MARCA |
COFFEE-MATE, PRESENTACION
EN BOTE DE 1.2 KG.

CUCHARA DESECHABLE
MEDIANA, DE PLASTICO
BIODEGRADABLE, TAMANO
MEDIANO, MARCA CHEDRAUI,
PAQUETE CON 25 PIEZAS.

CUCHARADESECHABLE CHICA,
DE PLASTICO ~
BIODEGRADABLE, TAMANO
CHICO, MARCA SANTA MARIA,
PAQUETE CON 50 PIEZAS.

VASOS DESECHABLE DE
CARTON ENCERADO DE NO.
10, MARCA INIX, PAQUETE CON

50 PIEZAS.

VASOS DESECHABLE DE
CARTON ENCERADO DE NO. 8,
MARCA INIX, PAQUETE CON 50

PIEZAS.

SERVILLETAS DESECHABLES,
DE 10 X 10 CM, MARCA ELITE
ULTRA, PAQUETE CON 180

PIEZAS.

FILTROS DE PAPEL ,
DESECHABLES Y
BIODEGRADABLES PARA
CAFETERA ELECTRICA, CON
CAPACIDAD DE 8 A 12 TAZAS,
MARCA MELITTA, PAQUETE
CON 100 PIEZAS.

BATERIAS AA, DE
COMPOSICION ALCALINA, CON
VIDA UTIL DE 10 ANOS, MARCA

ENERGIZER, PAQUETE CON 6
PIEZAS.

BATERIAS AAA, DE
COMPOSICION ALCALINA, CON
VIDA UTIL DE 10 ANOS, MARCA

DURACELL, PAQUETE CON 6
PIEZAS. NOTA: PRIMER
REQUERIMIENTO DEL
CONTRATO ABIERTO DE
ADQUISICION DE BIENES
NUMERO SF/DA/005-IAE/2025
RELATIVO A LA ADQUISICION
DE SUMINISTROS DIVERSQOS,
MEDIANTE LA CELEBRACION
DE UN CONTRATO ABIERTO.

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:

Valor unitar

io
$28.00

$28.00

$28.00

$150.00

$150.00

$25.00

$22.00

$80.00

$75.00

$35.00

$55.00

$165.00

$192.00

Descuento

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Impuestos

IVA, - Importe:

0.00

IVA, - Importe:

0.00

IVA, - Importe:

0.00

IVA, - Importe:

0.00

IVA, - Importe:

0.00

IVA, - Importe:

400.00

IVA, - Importe:

352.00

IVA, - Importe:

1280.00

IVA, - Importe:

1200.00

IVA, - Importe:

448.00

IVA, - Importe:

880.00

IVA, - Importe:

1056.00

IVA, - Importe:

1228.80

Importe

$560.00

$560.00

$1,960.00

$4,500.00

$4,500.00

$2,500.00

$2,200.00

$8,000.00

$7,500.00

$2,800.00

$5,500.00

$6,600.00

$7,680.00



Total con letra: Subtotal: $141,720.00

Descuentos:
I.LE.S.P.S $0.00

ILV.A.  $12,764.80
Retenciéon I.S.R:  $0.00
Retenciéon ILV.A: $0.00

Total: $154,484.80

ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y cuatro Pesos 80/100 M.N.

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000517273148
Folio Fiscal: C2FA865A-65AD-49D6-8C28-3D6A833993FE
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fechay hora de certificacion: 2025-07-04T18:10:14

Sello digital del CFDI
KPnMArTkhI8H6Y30q5a/wvisiZdI7GzoZEKGG1rMKIdqgjnLVbCY{zX9a9ZwybD2ZRubsgfvUtXBIKY6PIDEqiWWEXgo+JQURZBFTiiy/N17W+ub7ol5ggkatEE27Lo8rXwc1jgn87xq0hbwW

Slbn9I1OEt+cAHbDaFYrwO107DmIn6m4AZZcTWILj+v4WhHEQaeBRI70n5ihzGd4K38K28tLyGWLfiEop4AmEDSRTVWZ3wKI5aNg/oVIRW6uxnY5c2TKHWRC7L1CH3h5JLC6B+AfGrbSamvH
FVADJicLMz9qiKEhD6JnnJcd4mSc2ikK0/saghKGTIlkrIxCIHe+IntQ==

Sello del SAT
XtSHeUDTdZuQOHJLDMy4b3C8xgWOvKVdbpgEcjHeleC+I1fbHmaxIRgBtvOIDgtDHExo0af6+YFro0AMk4/n7CZX0hxcfwWs795D5iKpo5h3EbpOWpjhv5h/SVIhjeCAR5PprisuCCBImMUKD

0O1cPLSrucYWhxxoXXXoWoEUk4ZvQGJIsGrzMbbFPAY9yE4HzSTTLk6zZKxSTw30C8kgpf+XVK4qOrAtjxcSftPCTXpIHpwD/s+wNZ0QO6ICAS/oE4zz8uVCpbZDR7wdf3gh6/zPiDkWt02lyD
4bj+zSrzWit3fsLpxZykYKzz1h/59tPg/nUabF1V/90Dkjh3UE3uDbYZA==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

||1.1|C2FA865A-65AD-49D6-8C28-3D6A833993FE|2025-07-04T18:10:14|MAS0810247CO|KPnMArTkhI8H6Y30q5a/wisiZdI7GzoZEKGG1rMKIdgjnLVbCYfzX9a9ZwybD2ZRubsg
fvUtXBIKY6PIDEqIWWEXgo+JQURZBFTiiy/N17W+ub7ol5ggkatEE27Lo8rXwc1jgn87xq0hbWSIbn9l10Et+cAHbDaFYrwO107DmIn6m4AZZcTWI1j+v4WhH6QaeBRI70n5ihzGd4K38K 28t
LyGWLfiEopAmEDSRTVWZ3wKI5aNg/oVORW6uxnY5c2TKHWRC7L1CH3h5JLC6B+AfGrbSamvHFVADJicLMz9qiKEhD6JnnJcd4mSc2ikK0/saghKGT9lkrixCJIHe+IntQ==|00001000000709
182898]|

Version del comprobante: 4.0 Hoja 3



