

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie: OAX Folio: 181

Fecha: 04/Jul/2025 18:10:05

Lugar de expedición (C.P.) 68070

DISTRIBUIDORA CANEA

RFC: DCA2208126N6

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio:

FLOR DE LIZ 26 AZUCENAS Oaxaca de Juárez Oaxaca México 68070

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 - Por definir Tipo de cambio: 1.000000

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

RFC: GEO621201KIA

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Exportación: 01 - No aplica **Domicilio Fiscal:** 68270

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: CARRETERA OAXACA ISTMO No. KM 11.5 SN 7 Tlalixtac de Cabrera Oaxaca México 68270

Información de cancelación

Motivo de cancelación: Folio relacionado:

Cantidad	Unidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	Valor unitar io	Descuento	Impuestos	Importe
50.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50202306 - Refr escos	REFRESCOS SABOR NARANJA, MARCA FANTA, PRESENTACIÓN EN LATA DE 235 ML C/U. (PAQUETE CON 8 LATAS).	\$99.00	\$0.00	IVA, - Importe: 792.00	\$4,950.00
50.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50202306 - Refr escos	REFRESCOS SABOR TORONJA, MARCA FRESCA, PRESENTACIÓN EN LATA DE 235 ML C/U. (PAQUETE CON 8 LATAS).	\$99.00	\$0.00	IVA, - Importe: 792.00	\$4,950.00
120.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50202306 - Refr escos	REFRESCOS SABOR COLA, MARCA COCA-COLA, PRESENTACIÓN EN LATA DE 235 ML C/U. (PAQUETE CON 8 LATAS).	\$105.00	\$0.00	IVA, - Importe: 2016.00	\$12,600.00
50.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50202306 - Refr escos	REFRESCOS SABOR COLA SIN AZÚCAR, MARCA COCA-COLA, PRESENTACIÓN EN LATA DE 235 ML C/U. (PAQUETE CON 8 LATAS).	\$110.00	\$0.00	IVA, - Importe: 880.00	\$5,500.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50202310 - Agua mineral	AGUA MINERALIZADA, MARCA PEÑAFIEL, PRESENTACIÓN EN LATA DE 237 ML C/U. (PAQUETE CON 8 LATAS).	\$90.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1440.00	\$9,000.00
100.00	CAJA	XBX - Caja	50181905 - Galletas de dulce	GALLETA TIPO SURTIDO, CON DIFERENTES TIPOS DE GALLETAS, MARCA GAMESA SURTIDO RICO, PRESENTACIÓN EN CAJA DE 0.436 KG.	\$65.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$6,500.00
80.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50201706 - Café	CAFÉ DESCAFEINADO, TOSTADO Y MOLIDO PARA CAFETERA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN DE 1 KG.	\$265.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$21,200.00
80.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50201706 - Café	CAFÉ AMERICANO, TOSTADO Y MOLIDO REGULAR PARA CAFETERA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN DE 1 KG.	\$270.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$21,600.00
20.00	CAJA	XBX - Caja	50201713 - Bolsas de té	SOBRES DE DE TÉ SABOR VERDE, MARCA MCCORMICK, PRESENTACIÓN EN CAJA CON 25 SOBRES DE 2 G C/U	\$28.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$560.00

Cantidad	Unidad	Clave Unid ad SAT	Clave Prod/Ser vicio	Descripción	Valor unitar io	Descuento	Impuestos	Importe
20.00	CAJA	XBX - Caja	50201713 - Bolsas de té	SOBRES DE DE TÉ SABOR MANZANILLA, MARCA MCCORMICK, PRESENTACIÓN EN CAJA CON 25 SOBRES DE 1 G C/U.	\$28.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$560.00
20.00	CAJA	XBX - Caja	50201713 - Bolsas de té	SOBRES DE DE TÉ SABOR HIERBABUENA, MARCA MCCORMICK, PRESENTACIÓN EN CAJA CON 25 SOBRES DE 1 G C/U.	\$28.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$560.00
70.00	PAQUETE	XPK - Paquete	50161510 - Endulzantes artificiales	AZUCAR BLANCA ESTÁNDAR, MARCA ZULKA, PRESENTACIÓN DE 0.900 KG.	\$28.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$1,960.00
30.00	CAJA	XBX - Caja	50161510 - Endulzantes artificiales	ENDULZANTE ARTIFICIAL, SIN CALORÍAS, MARCA SPLENDA, PRESENTACIÓN EN CAJA CON 300 SOBRES DE 1 G C/U.	\$150.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$4,500.00
30.00	H87	H87 - Pieza	50201714 - Cremas no lácteas	POLVO SUSTITUTODE CREMA PARA CAFÉ, MARCA COFFEE-MATE, PRESENTACIÓN EN BOTE DE 1.2 KG.	\$150.00	\$0.00	IVA, - Importe: 0.00	\$4,500.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	52151503 - Cubiertos desechables para uso doméstico	CUCHARA DESECHABLE MEDIANA, DE PLÁSTICO BIODEGRADABLE, TAMAÑO MEDIANO, MARCA CHEDRAUI, PAQUETE CON 25 PIEZAS.	\$25.00	\$0.00	IVA, - Importe: 400.00	\$2,500.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	52151503 - Cubiertos desechables para uso doméstico	CUCHARADESECHABLE CHICA, DE PLÁSTICO BIODEGRADABLE, TAMAÑO CHICO, MARCA SANTA MARÍA, PAQUETE CON 50 PIEZAS.	\$22.00	\$0.00	IVA, - Importe: 352.00	\$2,200.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso	VASOS DESECHABLE DE CARTÓN ENCERADO DE NO. 10, MARCA INIX, PAQUETE CON 50 PIEZAS.	\$80.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1280.00	\$8,000.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	52151504 - Tazas o vasos o tapas desechables para uso	VAŞOS DESECHABLE DE CARTÓN ENCERADO DE NO. 8, MARCA INIX, PAQUETE CON 50 PIEZAS.	\$75.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1200.00	\$7,500.00
80.00	PAQUETE	XPK - Paquete	14111705 - Servilletas de papel	SERVILLETAS DESECHABLES, DE 10 X 10 CM, MARCA ELITE ULTRA, PAQUETE CON 180 PIEZAS.	\$35.00	\$0.00	IVA, - Importe: 448.00	\$2,800.00
100.00	PAQUETE	XPK - Paquete	60122504 - Filtros de papel	FILTROS DE PAPEL, DESECHABLES Y BIODEGRADABLES PARA CAFETERA ELECTRICA, CON CAPACIDAD DE 8 A 12 TAZAS, MARCA MELITTA, PAQUETE CON 100 PIEZAS.	\$55.00	\$0.00	IVA, - Importe: 880.00	\$5,500.00
40.00	PAQUETE	XPK - Paquete	26111702 - Pilas alcalinas	BATERIAS AA, DE COMPOSICIÓN ALCALINA, CON VIDA ÚTIL DE 10 AÑOS, MARCA ENERGIZER, PAQUETE CON 6 PIEZAS.	\$165.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1056.00	\$6,600.00
40.00	PAQUETE	XPK - Paquete	26111702 - Pilas alcalinas	BATERIAS AAA, DE COMPOSICIÓN ALCALINA, CON VIDA ÚTIL DE 10 AÑOS, MARCA DURACELL, PAQUETE CON 6 PIEZAS. NOTA: PRIMER REQUERIMIENTO DEL CONTRATO ABIERTO DE ADQUISICIÓN DE BIENES NÚMERO SF/DA/005-IAE/2025 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DIVERSOS, MEDIANTE LA CELEBRACIÓN DE UN CONTRATO ABIERTO.	\$192.00	\$0.00	IVA, - Importe: 1228.80	\$7,680.00

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relación: Lista de CFDI's relacionados:

Total con letra: Subtotal: \$141,720.00

ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y cuatro Pesos 80/100 M.N.

Descuentos:

I.E.S.P.S \$0.00

I.V.A.: \$12,764.80

Retención I.S.R: \$0.00 Retención I.V.A: \$0.00

Total: \$154,484.80



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000517273148

Folio Fiscal: C2FA865A-65AD-49D6-8C28-3D6A833993FE

No. de serie del Certificado del SAT: 0000100000709182898 Fecha y hora de certificación: 2025-07-04T18:10:14

Sello digital del CFDI

KPnMArTkhl8H6Y3Oq5a/vvisiZdl7GzoZEKGG1rMKldqjnLVbCYfzX9a9ZwybD2ZRubsgfvUXBIKY6PIDEqiWwExgo+JQuRZBFTiiy/N17W+ub7ol5gqkatEE27Lo8rXwc1jqn87xq0hbW Slbn9l1OEt+cAHbDaFYrwO107Dmln6m4AZZcTWl1j+v4WhH6QaeBRI7On5ihzGd4K38K28tLyGWLfiEop4mEDSRTvWZ3wKl5aNg/oV9RW6uxnY5c2TKHwRC7L1CH3h5JLC6B+AfGrbSamvHFVADJicLMz9qiKEhD6JnnJcd4mSc2ikK0/saqhKGT9lkrlxCJHe+IntQ==

Sello del SAT

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

||1.1|C2FA865A-65AD-49D6-8C28-3D6A833993FE|2025-07-04T18:10:14|MAS0810247C0|KPnMArTkhl8H6Y3Oq5a/vvisiZdl7GzoZEKGG1rMKldqjnLVbCYfzX9a9ZwybD2ZRubsg fvUXXBIKY6PlDEqiWwExgo+JQuRZBFTiiy/N17W+ub7ol5qqkatEE27Lo8rXwc1jqn87xq0hbWSlbn9l1OEt+cAHbDaFYrwO107Dmln6m4AZZcTW1]+v4WhH6QaeBRI7On5ihzGd4K38K28t LyGWLfiEop4mEDSRTvWZ3wKl5aNg/oV9RW6uxnY5c2TKHwRC7L1CH3h5JLC6B+AfGrbSamvHFVADJicLMz9qiKEhD6JnnJcd4mSc2ikK0/saqhKGT9lkrlxCJHe+IntQ==|00001000000709 182898||

Versión del comprobante: 4.0 Hoja 3